Benig no-P *RC oesenenore

0200HO07995 MOOI RC P x HANIKO x UNDENIED

©®O R

GENOMAX ~ RED&WHITE ~ POLLED  AZA2

MR AlJA MIRAND MOOI *RC
GEN BRIDLE
SIEMERS LAMBDA HANIKO
GEN BRYLO VG-85-DEU
OUR-FAVORITE UNDENIED
BRYLIN

GTPI 2450

TDR TYMWTTV  99%-I
Reg. #: HONLDM634721153 aAa:
Nacimiento: 04/10/2022 Caseina Kappa: AB

PRODUCCION | G Hatos G Hijas 79% Conf.

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
MS:
Caseina Beta: A2A2

o

CDCB-G/ 12-24

Leche Ibs Grasa Ibs Grasa % Proteina Ibs Proteina %
332 16 +0.01 16 +0.02
NM$ 223 CM$ 230 FM$ 190 GM$ 178 DWP$ 20
Eficiencig\de IR Comida Ahorrada = Eficiencia Metano
Conversion
44 3 -83 99

OH-RIVER-SYC MOGAL BRYLAN
FOURTH DAM

OH-RIVER-SYC MOGAL BRYLAN
FOURTH DAM

OH-RIVER-SYC MOGAL BRYLAN
FOURTH DAM

Bets Heager

Vida Productiva

SCS

Tasa de prefiez de las hijas
Supervivencia

Durabilidad Novillas

indice de Fertilidad

1.6
2.84
-1.3
-2.6
0.8
-0.8

Inmunidad de los terneros 103

Tasa Prefiez Vacas
Tasa Prefiez Novillas
Facilidad del Parto

Facilidad del Parto - Hijas

Nacen Muertas

Hijas con crias muertas

CONFORMACION | G Hatos G Hijas 78% Conf.

PTA Tipo

Compuesto de Ubres

Compuesto de Patas y Pezuiias

Estatura

Fortaleza

Prof. Corporal

Forma Lechera

A. de la Grupa

Amplitud de Grupa

Vista Lat. P. Traseras

Patas Traseras, Vista de Atras
Ang. Talén

Compuesto de Patas y Pezufias
Insercién ubre Delantera
Ancho Ubre Trasera

Altura Ubre Trasera
Ligamento Central

Prof. Ubre

Posicion Pezones Delanteros
Longitud de Pezones

Posiciéon Pezones Traseros

3.51
3.13
1.67

Compuesto Corporal

Compuesto Lechero
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-1.5
1.8

2.9% 62% Conf.

6.3%
5.4%

2.2% 58% Conf.

HAUSA-G / 12-24

0.53
1.49

Alta

Fuerte
Profunda
Angular
Isquiones Bajos
Ancha

Curvas
Corvejones Rectos
Alto

Alto

Fuerte

Ancha

Alta

Fuerte

Poco Profundo
Cerrados
Cortos
Cerrados

+3.43
+0.58
+1.29
+2.47
+0.46
+2.22
+0.54
+2.00
+2.51
+2.34
+3.96
+4.38
+3.51
+2.24
+3.98
+1.83
-0.17
+2.09



